
http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=376174&rok=2010-11-19

Marcinowice: KANALIZOWANIE GMINY - SIEĆ 

KANALIZACJI SANITARNEJ Z PRZYŁĄCZAMI W 

MIEJSCOWOŚCI ZEBRZYDÓW Z PRZESYŁEM DO 

MARCINOWIC 

Numer ogłoszenia: 376174 - 2010; data zamieszczenia: 

19.11.2010 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Usług Wodnych i Komunalnych Sp. z o.o. , Strzelce 15A, 58-124 

Marcinowice, woj. dolnośląskie, tel. 74 850 40 16, faks 74 850 40 16.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: KANALIZOWANIE GMINY - 

SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ Z PRZYŁĄCZAMI W MIEJSCOWOŚCI ZEBRZYDÓW Z 

PRZESYŁEM DO MARCINOWIC.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zakres 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=376174&rok=2010-11-19 (1 z 10) [2010-11-19 13:54:08]



http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=376174&rok=2010-11-19

zamówienia obejmuje budowę sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej we wsi Zebrzydów wraz z 

przykanalikami i rurociągiem tłocznym do Marcinowic. Zakres robót to wykonania zawarty jest w 

projekcie budowlanym i obejmuje wykonanie kanalizacji grawitacyjnej i ciśnieniowej. Rurociąg tłoczny 

przesyłowy Zebrzydów - Marcinowice fi125 PE należy zakończyć w studni rozprężnej SR1 na kanale 

fi250 na działce nr 90/2 w obrębie Marcinowice. W ramach kanalizacji ciśnieniowej należy wykonać 1 

tłocznię ścieków i 6 małych pompowni sieciowych o wydajnościach: a)1 kpl - tłoczni ścieków Qhmax = 

31 m3/h b) 4 kpl pompowni sieciowych - Q = 4l/s c) 2 kpl pompowni sieciowych - Q = 3l/s Długość 

projektowanej sieci wraz z przyłączami wynosi ok.10 769 m (wraz z przyłączami).

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak.

●     Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

●     Zamawiający przewiduje udzielanie zamówień uzupełniających stanowiących nie więcej niż 10 % 

wartości zamówienia podstawowego i polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.23.24.10-9.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 15.12.2011.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, 

EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 100.000,00 PLN (na etapie składania ofert)

III.2) ZALICZKI

●     Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=376174&rok=2010-11-19 (2 z 10) [2010-11-19 13:54:08]



http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=376174&rok=2010-11-19

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

●     III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

�❍     W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia, przez dwóch 

lub więcej Wykonawców - warunek dotyczy wykonawców wspólnie. Wykonawca spełnia 

warunek, jeżeli wykonał, w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na 

wybudowaniu kanalizacji sanitarnej mieszanej (tłoczno - grawitacyjnej) o długości co 

najmniej 8 km (w ramach jednej umowy); Za sieć kanalizacyjną Zamawiający rozumie: 

przewody kanalizacyjne wraz z uzbrojeniem i urządzeniami, którymi odprowadzane są 

ścieki. Zamawiający przy ocenie spełnienia tego warunku nie będzie brał pod uwagę 

długości wykonanych przyłączy kanalizacyjnych

●     III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

�❍     W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia, przez dwóch 

lub więcej Wykonawców - warunek dotyczy wykonawców wspólnie. Wykonawca spełnia 

warunek, jeżeli dysponuje osobą mogącą wykonywać, zgodnie z ustawą Prawo budowlane, 

samodzielne funkcje techniczne w budownictwie obejmujące kierowanie robotami 

budowlanymi w specjalności: sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, 

gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń obejmujące kierowanie 

budową (lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=376174&rok=2010-11-19 (3 z 10) [2010-11-19 13:54:08]



http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=376174&rok=2010-11-19

na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów), która posiada minimum 3 (trzy) letnie 

doświadczenie w sprawowaniu funkcji kierownika budowy lub robót. Osoba, którą dysponuje 

Wykonawca, musi posiadać wymagane ustawą Prawo budowlane uprawnienia budowlane 

bez ograniczeń w specjalności wymaganej do realizacji przedmiotu zamówienia. W 

przypadku składania ofert przez Wykonawców zagranicznych dopuszcza się równoważne 

kwalifikacje, uzyskane w innych państwach, na zasadach określonych w art. 12 a ustawy 

Prawo budowlane (Dz. U. Nr 156, poz. 1118 z późn. zm.) oraz ustawie z dnia 18.03.2008 r. 

o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii 

Europejskiej (Dz. U. Nr 63 poz. 394).

●     III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

�❍     Wykonawca musi znajdować się w sytuacji ekonomicznej i finansowej umożliwiającej 

wykonanie przedmiotu zamówienia. W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie 

niniejszego zamówienia, przez dwóch lub więcej Wykonawców - warunek dotyczy 

wykonawców wspólnie. Wykonawca spełnia warunek, jeżeli znajduje się w sytuacji 

ekonomicznej i finansowej umożliwiającej wykonanie przedmiotu zamówienia, tzn.: -posiada 

środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę min. 1.000.000,00 zł -posiada 

ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej 

z przedmiotem zamówienia na kwotę co najmniej 1.000.000,00 zł

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW 

UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA 

PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=376174&rok=2010-11-19 (4 z 10) [2010-11-19 13:54:08]



http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=376174&rok=2010-11-19

●     III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o 

których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu 

warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć:

�❍     wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku 

wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju 

i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że 

roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone 

�❍     wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 

przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami 

�❍     oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień 

�❍     informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których 

wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków 

finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

�❍     opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=376174&rok=2010-11-19 (5 z 10) [2010-11-19 13:54:08]



http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=376174&rok=2010-11-19

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia 

●     Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu na 

zdolność finansową innych podmiotów, przedkłada informację banku lub spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo-kredytowej, dotyczącą podmiotu, z którego zdolności finansowej korzysta na 

podstawie art. 26 ust. 2b ustawy, potwierdzającą wysokość posiadanych przez ten podmiot 

środków finansowych lub jego zdolność kredytową, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert.

●     III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 

24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:

�❍     oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

�❍     aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, 

w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a 

w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

�❍     wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części 

zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 

wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

●     III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=376174&rok=2010-11-19 (6 z 10) [2010-11-19 13:54:08]



http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=376174&rok=2010-11-19

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

●     III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w 

art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert - albo oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem 

sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego 

odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 

miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca 

ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby 

niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg ograniczony.

IV.1.2) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w 

postępowaniu: 8.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=376174&rok=2010-11-19 (7 z 10) [2010-11-19 13:54:08]



http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=376174&rok=2010-11-19

Znaczenie warunków wyboru wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w 

postępowaniu

Wykonawca, który w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - 

wykonał (prawidłowo ukończył): co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na wybudowaniu 

kanalizacji sanitarnej mieszanej (tłoczno - grawitacyjnej) o długości co najmniej 8 km (w ramach jednej 

umowy, bez uwzględnienia długości przyłączy) - otrzyma 1 punkt. Za każdą następną robotę 

budowlaną polegającą na wybudowaniu kanalizacji sanitarnej mieszanej (tłoczno - grawitacyjnej) o 

długości co najmniej 8 km (w ramach jednej umowy, bez uwzględnienia długości przyłączy) - otrzyma 1 

punkt. 1. Zamawiający dokona oceny punktowej wniosków, które zostały złożone przez Wykonawców 

niepodlegających wykluczeniu z postępowania i które nie zostały odrzucone, wg następującego wzoru: 

Ocena punktowa wniosku = suma wszystkich otrzymanych punktów 2. Jeżeli liczba wykonawców, 

którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, jest większa niż określona w ogłoszeniu, 

Zamawiający zaprosi do składania ofert wykonawców, którzy otrzymali najwyższe oceny spełniania 

tych warunków. W przypadku wniosków, które otrzymały tę samą liczbę punktów o kolejności w 

rankingu zadecyduje sumaryczna długość sieci kanalizacyjnej (bez uwzględnienia długości przyłączy). 

2. Jeżeli liczba wykonawców, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu będzie mniejsza niż 8, 

to Zamawiający zaprosi wszystkich, którzy złożyli wnioski i spełniają warunki udziału w postępowaniu. 

3. Jeżeli liczba wykonawców, którzy złożyli wnioski i spełniają warunki udziału w postępowaniu będzie 

większa niż 8, to Zamawiający ograniczy liczbę kandydatów do tych wykonawców, którzy spełniają 

warunki udziału w postępowaniu w największym stopniu, tj. tych, którzy otrzymają największą ilość 

punktów wg ww. zasad.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=376174&rok=2010-11-19 (8 z 10) [2010-11-19 13:54:08]



http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=376174&rok=2010-11-19

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do 

treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Warunki umowy zostana przekazane wraz z zaproszeniem do składania ofert

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: Wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu dostępny jest na 

stronie: http://bip.marcinowice.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: SIWZ 

zostanie przesłana wraz z zaproszeniem do składania ofert.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 03.12.2010 godzina 12:00, miejsce: Siedziba Pełnomocnika: Biuro Inwestorskie Janusz Rybka, 

50-043 Wrocław, ul. Podwale 17B/1A.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu 

ze środków Unii Europejskiej: Projekt: Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej w gminie 

Marcinowice.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, 

w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=376174&rok=2010-11-19 (9 z 10) [2010-11-19 13:54:08]



http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=376174&rok=2010-11-19

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały 

być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: tak

 

 
 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=376174&rok=2010-11-19 (10 z 10) [2010-11-19 13:54:08]


	bzp0.portal.uzp.gov.pl
	http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=376174&rok=2010-11-19


	KMNAGKFJEOHGIDOOEADOFCOOHKBHEOBD: 
	form1: 
	f1: 




